Проректору по РИК
Осовских Антону Николаевичу
от студента________________________
__________________________________
(ФИО полностью)
институт _______ группа ____________
проживающий в общ. №___ком. №____
телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас переселить меня из комнаты № _____ в комнату № _____ общежития № ____ в связи с __________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________	           	     ____________   ___________________
           (дата)			  		  (подпись)		            (ФИО)

Согласовано:
(данные заполняются комендантом)
Проживал в общ. № ___ с __________ по __________ г.
За период проживания_______________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Зав. общ. № ___   ___________г.           ____________   ___________________
           (дата)			   (подпись)		            (ФИО)

(заполняется председателем)
Принято в ППО обучающихся УГЛТУ
Общероссийского профсоюза образования:

______________	           	     ____________   ___________________
           (дата)			  		  (подпись)		            (ФИО)

(заполняется председателем)
Результат рассмотрения: ____________________________________________